288.578.605‐15 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.60.10 – Fundo Municipal de Saúde 
Atividade: 2073 – Manut. Do Fundo Mun. De Saúde – 15% 
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Física  
Fonte de Recurso: 2 Saúde – 15% 
VALOR: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos 

reais) por estimativa 

 

 

 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 253/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3090408/2017 

RESUMO DO OBJETO: contratação com prestação de serviço em manutenção e conserto da bomba dágua do Pov. De Quixaba 

zona rural deste município.

[...]

Mun. de Infra. Desenv. Econômico e Serviços 
Atividade: 2049- Manutenção das Ações da Sec. De Infra-Estrutura, Desen. e Serv. Públ. 
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 

VALOR: R$ 368,50 (Trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos) 

CARLSON MENEZES RIBEIRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 251/2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de 
IRAQUARA, na data de 02 de agosto de 2017.